

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 17/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC HAPUR	EDD GARH	SIMBHAOLI	SIKHERA	RURAL	18-05-2025	08:00	13:00	05:00	REPLACEMENT OF DAMAGED WIRE AND POLE UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
		EDC 1 BULANDSHAHAR	EUDD BULANDSHAHAR	HYDIL COLONY	JAIL	URBAN	18-05-2025	07:00	11:00	04:00	सड़क चौड़ीकरण हेतु पोल शिफ्टिंग व तार बदलना।	समस्त उपभोक्ता
2	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SURAJ KUND	33 KV	URBAN	18-05-2025	09:00	12:00	03:00	DUE TO CABLE JOINTING WORK UNDER ROAD WIDENING WORK DOING BY PWD	ALL FEEDERS
				VIKASPURI	33 KV	URBAN	18-05-2025	09:00	12:00	03:00	DUE TO DISMANTLING OF DP, PLINTH, 11 KV LINE AND D.T. T/F UNDER ROAD WIDENING WORK DOING BY PWD	ALL FEEDERS
				HAPUR ROAD	33 KV	URBAN	18-05-2025	09:00	12:00	03:00	DUE TO CABLE ENERGISING WORK UNDER ROAD WIDENING WORK DOING BY PWD	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH	GHANTA GHAR	KESHARGANJ	URBAN	18-05-2025	09:00	13:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	KESARGANJ
				LADIES PARK	GIC	URBAN	18-05-2025	09:00	13:00	4:00		BEGUM BAGH & BHOPAL SINGH MARKET.
				UNIVERSITY	MANGAL PANDAY NAGAR	URBAN	18-05-2025	09:00	13:00	4:00	11 KV RECONDUCTORING WORK UNDER RDSS,	EKTA PARK
				L BLOCK	JAKIR COLONY & HAPUR ROAD	URBAN	18-05-2025	09:00	11:00	2:00	LINE SHIFTING FOR ROAD EXTENSION	ZAKIR COLONY, CHAMRA PAITH & HUMAYU NAGAR
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Mohkampur	All Feeder	Industrial	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	Business Plan T/F new installation & Laying Bypass	All area related of Mohkampur S/S
				Udyogpuram-1	Gagol	Industrial	18-05-2025	10:00	12:00	02:00	Pruning Trees near 11KV lines & T/Fs	Gagol Road Industrial Area
				Ramleela Ground-1	Era Gardeniya Estate	Urban	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	Feeder bifurcation work under RDSS work	Era Gardeniya Estate Noor Nagar
				Hapur Road Bypass	Feeder No. 2 & Shivpuram	Urban	18-05-2025	10:00	14:00	04:00		Feeder No. 2 & Shivpuram
				Surajkund	Ahmad Nagar & Fathellapur Road	Urban	18-05-2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK /ABC installation	Ahmad Nagar & Fathellapur Road
				Maliyana	Rishi Nagar	Urban	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	RDSS work 11KV/Poles installation	Rishi Nagar
				Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	18-05-2025	10:00	13:00	03:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage (Hapur Road)
				Nauchandi	Mela	Urban	18-05-2025	10:00	13:00	03:00	Shifting of T/F under NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Hapur Road, Shambhu Das Gate
3	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD-I AMROHA	KAILSA	kailsa	RURAL	18-05-2025	11:00	17:00	06:00	STRINGING WORK	KAILSA ROAD
				Kailsa	sirsa	RURAL	18-05-2025	11:00	17:00	06:00	STRINGING/ POLE PAINTING	ATRASI ROAD
				COLLECTRATE	ALL FEEDER	TOWN	18-05-2025	08:00	12:00	04:00	FUSE SET CHANGE	S. S. YARD

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GHAZIABAD 3	EUDC-2, GHAZIABAD	EUDD-VI, GHAZIABAD	33/11 KV S/S AMBICA STEEL 10 MVA T/F NO. 3	11 KV NEW RAMA INDUSTRY	URBAN	18-05-2025	10:00	14:00	04:00	33 KV VCB REPLACEMENT WORKS	SITE 4 AMBICA STEEL
					11 KV SITE 4 INDUSTRY	URBAN	18-05-2025	10:00	14:00	04:00		SITE 4 AMBICA STEEL
					11 KV INDORE INDUSTRY	URBAN	18-05-2025	10:00	14:00	04:00		SITE 4 AMBICA STEEL
					11 KV 49 COMPOUND INDUSTRY	URBAN	18-05-2025	10:00	14:00	04:00		SITE 4 AMBICA STEEL
					11 KV B-68 ALL FEEDER INDUSTRIAL	URBAN	18-05-2025	10:00	14:00	04:00		SITE 4 AMBICA STEEL
		EUDC 3 GHAZIABAD	EUDD-IV, GHAZIABAD	KOYAL ENCLAVE	RAJEEV NAGAR	URBAN	18-05-2025	16:00	17:00	01:00	FOR LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	TULSI NIKETAN
					TULSI NIKETAN	URBAN	18-05-2025	16:00	17:00	01:00		TULSI NIKETAN
				KARHERA	INDUSTRIAL-2	URBAN	18-05-2025	14:00	17:00	03:00	FOR NEW FEEDER POLE ERECTION & LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	AJANTA COMPOUND
5	MORADABAD	EDC SAMBHAL	EDD SAMBHAL	SAMBHAL RURAL	NORTH FEEDER	RURAL	18-05-2025	10:00	18:00	08:00	11 के0वी0 नॉर्थ पोषक पर फीडर सैग्रीगेशन के कार्य हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
				SAMBHAL TOWN	SDM COURT	RURAL	18-05-2025	10:00	18:00	08:00		
				HATIM SARAI	ALL FEEDERS	RURAL	18-05-2025	10:00	18:00	08:00		
		EDC 1 MORADABAD	EDD KANTH	AGWANPUR 1	HARTHALA 1	INDUSTRIAL	18-05-2025	10:00	17:00	07:00	REPLACEMENT OF OLD CONDUCTOR	PACIFIC SOCIETY AND HARTHALA INDUSTRIAL AREA
		EDC BAGHPAT	EDD 1 BAGHPAT	HISAWADA	HISAWADA, TITRODA	RURAL	18-05-2025	10:00	16:00	16:00	POLES WILL BE INSTALLED IN LONG SPAIN UNDER RDSS SCHEME	HISAWDA, TITRODA
			EDD KHEKRA	SANKROAD	ALL FEEDERS	INDUSTRIAL	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	BUSINESS PLAN 2024-25 UNDER WORK VCB INSTALLATION & 5 MVA CHARGING TREE CUTTING	TEHSIL, WAVE TAX, DUNDAHERA CHACHAT, AMBEY AGRO, NHAI, JAIL
6	MEERUT 2	EDC -1 MEERUT	EDD KITHOR	BIJOLI	DHANOTA + BIJOLI TOWN AND DHANOTA PTW	TOWN & PTW	18-05-2025	10:00	18:00	08:00	33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र-बिजौली पर (बिजनेस प्लान 2024-2025) वी0सी0बी0 बदलने का कार्य किया जायेगा।	ग्राम-बिजौली एवं धनौता
		EDC BAGHPAT	EDD 1 BAGHPAT	HISAWADA	HISAWADA, TITRODA	RURAL	18-05-2025	10:00	16:00	16:00	POLES WILL BE INSTALLED IN LONG SPAIN UNDER RDSS SCHEME	HISAWDA, TITRODA
		EDC 2 MEERUT	EDD MAWANA	MEERUT ROAD MAWANA	MAWANA TOWN 1	RURAL	18-05-2025	11:00	13:00	02:00	बिजनेस प्लान के अंतर्गत कार्य किया जायेगा।	समस्त उपभोक्ता
					MEERUT ROAD	RURAL	18-05-2025	14:00	16:00	02:00		

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 17/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल— मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—प्रथम मुजफ्फरनगर	टाउन हॉल	बाला जी चौक	शहरी	18-05-2025	05:00	08:00	03:00	बिजनेस प्लान 2024–2025 के अन्तर्गत प्रकाश रोड फीडर पर एल0एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा ए0बी0सी0 डालने का कार्य किया जायेगा।	बाला जी चौक टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				ट्रांसपोर्ट नगर	भोपा रोड	शहरी	18-05-2025	09:00	12:00	03:00	लाइन के पास वन विभाग द्वारा पेड़ों की कटाई—छटाई के कार्य हेतु।	भोपा रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय मुजफ्फरनगर	महावीर चौक	प्रकाश रोड	शहरी	18-05-2025	05:00	08:00	03:00	बिजनेस प्लान 2024–2025 के अन्तर्गत प्रकाश रोड फीडर पर एल0एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा ए0बी0सी0 डालने का कार्य किया जायेगा।	प्रकाश रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				महावीर चौक	महावीर चौक	शहरी	18-05-2025	07:00	09:30	02:30	33 के0बी0 लाइन के पास वन विभाग द्वारा पेड़ों की कटाई—छटाई के कार्य हेतु।	महावीर चौक टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				महावीर चौक	आर्य समाज रोड	शहरी	18-05-2025	07:00	09:30	02:30		आर्य समाज रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				महावीर चौक	सरकुलर रोड	शहरी	18-05-2025	07:00	09:30	02:30		सर्कुलर रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				महावीर चौक	प्रकाश रोड	शहरी	18-05-2025	07:00	09:30	02:30		प्रकाश रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				महावीर चौक	रेलवे रोड	शहरी	18-05-2025	07:00	09:30	02:30		रेलवे रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				महावीर चौक	फक्करशाह	शहरी	18-05-2025	07:00	09:30	02:30		फक्करशाह रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल— प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—प्रथम मुजफ्फरनगर	मुण्डभर	मुण्डभर	ग्रामीण	18-05-2025	10:00	13:00	03:00	11 के0बी0 सोन्टा फीडर और पी0टी0डब्लू0 फीडर अलग अलग कराने हेतु।	मुण्डभर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सिसौली	सिसौली	कृषि पोषक	18-05-2025	14:00	17:00	03:00	आँधी तूफान से पोल टूटे, उन्हें बदलने के कारण।	प्रकाश रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सिसौली	बाबा काली सिंह	कृषि पोषक	18-05-2025	14:00	17:00	03:00		प्रकाश रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सिसौली	हडौली	कृषि पोषक	18-05-2025	14:00	17:00	03:00		प्रकाश रोड टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल— द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	खतौली ग्रामीण	तिसंग	ग्रामीण	18-05-2025	10:30	12:00	01:30	पोल बदलने के कारण।	तिसंग पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	18-05-2025	07:00	08:00	01:00	अनुस्क्षण का कार्य करने हेतु।	बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	18-05-2025	07:00	08:00	01:00		नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	नई बस्ती	तहसील	18-05-2025	07:00	08:00	01:00		नई बस्ती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	वेस्ट	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		वेस्ट पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	बिराल	ईस्ट	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत 33 के0बी0 लाइन बिराल का तार बदलने हेतु।	ईस्ट पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	नोर्थ	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		नोर्थ पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	दुर्गनपुर	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		दुर्गनपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बिराल	बिराल	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		बिराल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासौली	कमरुद्दीननगर	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत 33 के0बी0 लाइन बिराल का तार बदलने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कमरुद्दीननगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासौली	परासौली	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		परासौली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासौली	परासौली	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		परासौली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				परासौली	कमरुद्दीननगर	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		कमरुद्दीननगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION FROM TO		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
7	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	कुरालसी	कुरालसी	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत 33 के०वी० लाइन बिराल का तार बदलने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	दुर्गानपुर	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		दुर्गानपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	कुरालसी	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		कुरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरालसी	बहलोलपुर	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		बहलोलपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				डुंगर	डुंगर	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत 33 के०वी० लाइन बिराल का तार बदलने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	डुंगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				डुंगर	डुंगर	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		डुंगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सरनावली	सरनावली	कृषि पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत 33 के०वी० लाइन बिराल का तार बदलने हेतु (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	सरनावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सरनावली	सरनावली	ग्रामीण पोषक	18-05-2025	07:00	10:00	03:00		सरनावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
8	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 82	11 KV FEEDER NO. 6	URBAN	18-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	SK II, SEC 93, SEC 110 VDS MARKET SECTOR 110
				SECTOR 82	11 KV FEEDER NO. 7	URBAN	18-05-2025	11:00	17:00	06:00		LIG, MIG, HIG, DUPLEX SECTOR 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 3	URBAN	18-05-2025	11:00	17:00	06:00		KENDRIYA VIHAR SEC 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 6	URBAN	18-05-2025	11:00	17:00	06:00		KENDRIYA VIHAR SEC 82
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 2,7,5	INDUSTRIAL	18-05-2025	14:00	17:00	03:00	Tree chopping	SECTOR 83,84,85,90,138,140,140A
				A BLK HC	11 KV FEEDER NO. 1,2,3,4,5,6	INDUSTRIAL	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	POLE CHANGE	A, B BLOCK HC, SEC 83
				SECTOR 84	11 KV FEEDER NO. 3,6	INDUSTRIAL	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	Tree chopping	SEC 83,84,85,90, 138, 140, 140A
				SECTOR 84	11 KV FEEDER NO. 3,4	INDUSTRIAL	18-05-2025	11:00	13:00	02:00	Spout change	SEC 83,84,85,90, 138, 140, 140A
				132 KV BHANGEL	33 KV FEEDER NO. 6	URBAN	18-05-2025	14:00	17:00	03:00	POLE REPLACEMENT	YATHARTH HOSIPITAL, GRAINAITE GATE, MAHARISHI ASHARAM
220 KV SECTOR 129	33 KV FEEDER NO. 4	INDUSTRIAL	18-05-2025	10:00	14:00	06:00	Tree Chopping	SECTOR 83,84,85, 90,138,140,140A				
9	SAHARANPUR	Eudc- Saharanpur	Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Avash Vikash	RAJORI GARDEN, SHAKAR NAGAR, AWAS VIKAS	Urban	18-05-2025	11:00	14:00	03:00	बिजनेस प्लान वर्ष 2024–25 अन्तर्गत 10 एम०बी०ए० पावर ट्रांसफार्मर नं०–1 की 03 नग सी०टी० बदलने का कार्य तथा एच०टी० एण्ड एल०टी० बुशिंग के कार्य हेतु।	राजोरी गार्डन, 11 के०वी० शंकर नगर, 11 के०वी० आवास विकास फौडरी से सम्बन्धित क्षेत्र बलवान डेरी, हरि मन्दिर रोड, गैंग विहार, डी०ए०डी० कटु रोड, मारत विहार, दिल्ली रोड, डेरा इन्सुलियुम, किशोर बाग, शंकर नगर, सी०आई०डी० ऑफिस, अमेकनर पुष्प जैन कालेज रोड, शिवाजी नगर, सत्यम सिटी, विनय नगर, वरुण विहार,
10	GHAZIABAD 1	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
11	GHAZIABAD 2											